

Årsredovisning

för

Probatum Yachting AB

559044-8428

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Malmberg, Styrelseledamot
2023-07-21

Styrelsen för Probatum Yachting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sjötransporter inriktad mot turism.

Företaget har sitt säte i Orust kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Båten har sålts under året mot bakgrund av att företagets verksamhet skall avslutas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	95	231	125	256
Resultat efter finansiella poster	347	-73	-111	-71
Soliditet (%)	27	44	50	52

Minskningen av nettoomsättningen under året hänförs till styrelsens beslut att verksamheten skall upphöra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	350 770	775	401 545
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		775	-775	0
Årets resultat			761	761
Belopp vid årets utgång	50 000	351 545	761	402 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 545
årets vinst	761
	352 306
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	351 545
	761
	352 306

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		94 738	231 296
Övriga rörelseintäkter		466 699	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		561 437	231 296
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 606	-206 465
Personalkostnader	3	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-98 286
Summa rörelsekostnader		-214 606	-304 751
Rörelseresultat		346 831	-73 455
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	649	463
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	5	0	0
Summa finansiella poster		649	463
Resultat efter finansiella poster		347 480	-72 992
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-591 000	-24 000
Förändring av periodiseringsfonder		147 000	0
Förändring av överavskrivningar		100 068	98 286
Summa bokslutsdispositioner		-343 932	74 286
Resultat före skatt		3 548	1 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 787	-519
Årets resultat		761	775

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	100 068
Summa materiella anläggningstillgångar		0	100 068
Summa anläggningstillgångar		0	100 068
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 950	0
Fordringar hos koncernföretag		0	145 898
Övriga fordringar		69 444	69 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 709
Summa kortfristiga fordringar		77 394	238 122
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 438 568	1 009 443
Summa kassa och bank		1 438 568	1 009 443
Summa omsättningstillgångar		1 515 962	1 247 565
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 962	1 347 633

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		351 545	350 771
Årets resultat		761	775
Summa fritt eget kapital		352 306	351 546
Summa eget kapital		402 306	401 546
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	147 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	100 068
Summa obeskattade reserver		0	247 068
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		580 000	580 000
Summa långfristiga skulder		580 000	580 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		445 102	0
Skatteskulder		3 306	660
Övriga skulder		65 248	13 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	104 999
Summa kortfristiga skulder		533 656	119 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 515 962	1 347 633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Avskrivningar sker linjärt över nyttjandeperioden, restvärde vid dess slut beaktas ej.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Probatum AB	556724-0964	Orust kommun

Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till undantagsbestämmelserna i ÅRL 7:3.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantal	0	0

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	649	463
	649	463

Not 5 Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader från koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	0	0
	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	688 000	688 000
Försäljningar/utrangeringar	-688 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	688 000
Ingående avskrivningar	-587 932	-489 646
Försäljningar/utrangeringar	587 932	0
Årets avskrivningar	0	-98 286
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-587 932
Utgående redovisat värde	0	100 068

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Henån 2023-06-21

Lennart Malmberg
Lennart Malmberg